mo Curlandia¢ & Semigalliae Duce' Iacobo, Dominos Commiffarios Re-
gios,

Inter Nobilitatem & Ciuitates Ducatus Curlandiae & Semgalliae ante
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gios, in Ducatum Curlandiae & Semigalliae, certorum negotiorum obeun-

- dorum caufa miffos, in Declaratione fuae Decifionis fuper grauaminibus a

Nobilitate propofitis, in refolutione praedicti Ducis Iacobi (qua Priuilegium
illud, a defunéto Duce Friderico Anteceflore fio Ciuitatibus extraditum,
& Ordinationem Mercaturae in fe continens, fi quid in eo compertum
tuerit, quod Iuribus Nobilitatibus repugnet , circa Reuifionem ftatutornm
fe aboliturum pollicebatur (Anno Millefimo Sexcentefimo quadragefimo
fecundo, die fecunda Decembris, acquieuifle; ita tamen, vt Iluftriffima
Celfitudo Sm. Rm. Mtem. de hac  Reuifione , & Priuilegii Examine
mature certiorem reddat, vt, fiita vifum fuerit, Sa. Ra. Mtas. funm quo-
que commiflarium affignare poffit, quiad Iura Sae. Regiae Mtatis. atten-
dat, prouideatque, ne Iuribus Supremi dire&ique Dominii Sae. Rae.
Mtis. praciudicetur. Porro Anno Millefimo Sexcentefimo quadrage-
fimo otauo, die trigefima Iulii, controuerfiae huic dirimendae terminum
certum, nimirum diem primam Menfis Septembris, inter Nobilitatem
& Ciuitates, Mitauienfem Baufcenfemque, per Laudum publicum prae-
fixum efle, hoc cum referuato, vt tota haec Lis, conciliatione non fub-
fecuta, ex tunc, prout ex nunc ad Decifionem Regiam delata efle debeat.
Practerea caufam hanc inter Nobilitatem Baufcenfem & Ciues Baufcenfes,
qui rei iudicatae, poft Laudum publicum ex Controuerfia Partium obten-
tae, vt & Confirmationi Regiae, vtpote Iudicio Curlandico non fubie+
&ae, inhaeferunt Anno Millefimo, fexcentefimo quadragefimo oétauo,
die vigefima quinta Septembris, iterata vice ad futurum Regem deuolu-
tam efle.  Quinimo eandem Difputationem Anno Millefimo fexcentefi-
mo f{exagelimo fecundo dic quinta Augufti, Decifioni Regiae, faluo ta-
men Iure & Pofleflione vtriusque Partis, efle commiffam.  Attamen
pracfata Regia Commuffione, nec non tor Laudis publicis Iuribusque Ci-
uitatum haud confideratis nec attentis, Nobilitatem faepius memoratam,
in aétu quodam abolitionis grauaminum fuorum die decima tertia Iunii
Anno Millefimo fexcentefimo otuagefimo quarto, vti quoque in Conuentu
Prouinciali per Laudum publicum de dato Mitauiae die o&aua Iulii eius-
dem anni, in fummum Sae. Rae. Mtis. tanquam fupremi ac dire@i
Domini praeiudicium & Ciuitatum damnum, iis nec auditis nec Iure vi-
éis, in hoc conueniflfe: Quod Nobilitas in maritimis aliisque Ducatus ifti-
us Ciuitatibus, vti quoque in foris Ciuicis, etiam extra tempus nundi-
narum liberam cum peregrinis mercandifacultatem habere debeat. * Quan-
doquidem autem in arbitrio Nobilium pofitum non fit, eiusmodi placi-
ta & Conftitutiones , praememoratae Commiffioni ‘Regiae nec non tot
Laudis publicis aliisque Turibus Ciunitatum fuperius allegatis contrarias,
concedere, idcirco Conuentionem hanc Laudumque publicum Ciuitati-
bus iftius Ducatus , tanquam Parti tertiae , nec auditae nec conuitae,
vllum praeiudicium creare non pofle, praefertim cum non tantum Prini-
legium & Ordinatio Politica Cinitatum Curlandicarum a Sereniflimis olim
Poloniae Regibus confirmata fint, fed & Refponfiim Regium, Cracouiae